Edital Nº 018/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE SERVENTES NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1483/17, CONFORME EDITAL 014/2017.

[bookmark: _GoBack]EVERALDO DA SILVA MORAES, Prefeito Municipal de Campos Borges/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial a contida no Decreto Municipal Nº 1338, com suas alterações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Edital de Publicação do RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a Contratação Temporária de três (03) Serventes, aberto pelo Edital Nº 014/2017, de 03 de março de 2017, conforme segue:
Serventes
	Inscrição
	Nome
	Pontuação

	01
	Elenita Salete Pagnussati
	30 pontos

	02
	Natalina de Oliveira de Campos
	40 pontos

	03
	Eva Aparecida Antunes de Oliveira
	75 pontos

	04
	Vieni dos Santos
	00 pontos

	05
	Serli de Morais
	25 pontos

	06
	Rudiane Aparecida de Oliveira
	45 pontos

	07
	Eolanda Rosa do Amaral
	70 pontos

	08
	Fernanda Lopes Tatsch
	25 pontos

	09
	Nilza Soares Ghuzi
	65 pontos

	10
	Angela Berenice Perin Toledo
	70 pontos

	11
	Rosangela Soares Cardoso
	60 pontos

	12
	Roselaine de Souza Freese
	70 pontos

	13
	Elane Maria de Oliveira de Oliveira
	70 pontos

	14
	Luciane da Silva Hefle

	85 pontos

	15
	Jocasta do Carmo Schafer Textor
	65 pontos

	17
	Catieli Mattes Lira
	60 pontos

	18
	Liria Schneider
	35 pontos

	19
	Elenise Marques de Toledo
	65 pontos

	20
	Jucileia Tavares Pereira
	70 pontos

	21
	Juraci Rosa de Arruda
	80 pontos

	22
	Jusciele Alves de Oliveira Aguiar
	20 pontos

	22
	Fatima da Silva Aguiar
	05 pontos

Gabinete do Prefeito Municipal, em 21 de março de 2017, Campos Borges/RS.

Everaldo da Silva Moraes
    Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se
Data Supra

                    Jorge da Silva
Secretário Municipal de Administração